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I seks år hadde mannen min og 
jeg barnekor i Stridsklev kirke. Det 
var fint. Vi sang både gode, gamle 
Børud-sanger og nyere sanger. Men 
noen av ungene likte pausa vel så 
godt som synginga. Da fortalte jeg 
bibelhistorier og brukte små figurer 
for å illustrere, og vi spiste frukt. Ofte 
fortalte jeg historier som passet til 
årstiden og høytiden. Om Maria og 
Jesusbarnet, gjeterne, englene og de 
tre vise menn opp mot jul. Så ble det 
historier om Jesu liv og de underlige 
tinga han gjorde, og påskehistorien 
frem mot påske. Kristi himmelfart 
og pinse var vi innom også. Jeg kan 
huske at jeg sa en gang: «Nå har vi 
hørt om Jesus i jula og i påska. I dag 
skal vi høre om pinse.» Da de hadde 
hørt historien, var det et barn som 
sa: «Men hvor er Jesus på somme-
ren?» Barnet hadde jo hørt om jula, 
påska, Kristi himmelfart og pinse. 

Akkurat hva jeg svarte kan jeg ikke 
riktig huske. Men spørsmålet har 

satt seg. For det lurer jo mange på 
til stadighet: Hvor ER Jesus egentlig 
nå? Hvor kan jeg finne ham?

Jesus gikk rundt på jorda og var 
sammen med folk. Han fortalte at 
Gud er glad i menneskene. Han hjalp 
syke og trøsta de redde. Det var lett 
å se at han var annerledes. Kanskje 
var det lett å tro på ham, at han var 
Guds sønn, siden folk kunne se hva 
han gjorde. Men så dro han opp til 
himmelen, han ble borte. Vi kan ikke 
se ham med øynene våre lenger. 

Men rett før Jesus dro opp til him-
melen fortalte han disiplene: «Nå 
skal jeg dra til min far, Gud. Men 
dere skal ikke bli igjen alene, Gud 
skal sende sin Hellige Ånd slik at vi 
kan være sammen. Og den skal gi 
dere kraft til å huske og tro på meg.»

Jesus ga dem også en oppgave: 
«Når jeg drar skal dere fortelle 
menneskene om meg. Dere må 
lære dem alt jeg har lært dere. 
Sånn at de kan bli kjent med meg. 
Og så skal dere døpe dem.»  

Det er derfor vi kan fortelle om og 
høre om Jesus i dag: Fordi han sa 
til disiplene sine at de skulle fortelle 
hva de hadde opplevd, sett og 
hørt sammen med Jesus. Disiplene 

fortalte videre, og de som hørte 
dem fortalte det videre til andre 
igjen, som fortalte det videre igjen 
og igjen. Helt fram til i dag. 

Så hvor er Jesus i dag? Han er i 
historiene om ham i Bibelen, han 
er i sangene vi kan synge til ham 
og han er der når vi er sammen i 
kirken. Han vil gjerne være vår venn 
selv om vi ikke kan se ham. Han er 
i bønnen. Vi kan snakke med ham 
der. Og Den Hellige Ånd kan gi oss 
mot og kraft til å håpe og tro at 
han hører oss. For Ånden kom for 
å hjelpe oss med å tro. Ånden er 
noe vi kjenner i hjertet, den gjør det 
lettere å være kristen og den gjør at 
Gud er nær. Svaret er kanskje ikke 
så håndfast som man skulle ønske, 
men likevel håper jeg dere kjenner 
det. At Jesus er i hjertet i sommer.   

Sommerhilsen fra  
menighetspedagog Ingrid 
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SORGGRUPPER BEGYNNER  
TIRSDAG 1. OKTOBER 2024    
kl. 15.00-17.00 i Kirkestua.

Den norske kirke i Eidanger og Porsgrunn 
inviterer hvert semester til sorggrupper. 
Gruppene er åpne for alle, uansett livssyn og 
tilhørighet og er et gratis tilbud til alle i Grenland. 
Det er godt å kunne dele sorg med andre 
sørgende, den blir lettere å bære.

Datoene: 01.10., 15.10., 05.11., 19.11., 03.12. og 14. 
01.2025

Påmelding til diakon Margrét Ólöf Magnúsdóttir, 
mm226@kirken.no / tlf. 908 13 739.

INNSPARINGER
På grunn av innsparinger i bispedømmet blir den 
ledige kapellanstillingen i Porsgrunn ikke lyst ut.

VESTSIDA MENIGHETSHUS  
ER LAGT UT FOR SALG:
https://www.finn.no/realestate/businesssale/
ad.html?finnkode=347111880

Det er noen interesserte, men foreløpig ingen 
bud. Det er styret i Stiftelsen Vestre Porsgrunn 
menighetshus som står for salget, leder er Terje 
Michelsen. Salgssummen skal brukes i tråd med 
stiftelsens formål for kristent arbeid i Porsgrunn 
menighet og Norkirken i Porsgrunn. Stiftelsens 
styre vil bestå, og vil forvalte økonomien. 

ARRANGERER ALPHA-KURS 
I september starter et nytt Alpha-kurs i 
Porsgrunn menighet. Kurset gir undervisning 
i hva kristen tro er bygget på. – Her kan 
deltakerne få komme med alle slags spørsmål, 
tvil og undring!

Alphakurset er for alle som er interessert i å 
oppdage hva kristen tro handler om. Kurset består 
av 10 ukentlige og tankevekkende samlinger med 
et måltid, undervisning og samtale i grupper. Her 
kan du slappe av, spise god mat, dele dine tanker 
og utforske meningen med livet. 

Nysgjerrighet og åpenhet. – Kurset tar opp 
sentrale spørsmål slik som hvem er Jesus, hvorfor 
døde Jesus og hvordan kan jeg tro, forteller Ivar 
Brobakken. Han synes gruppesamtalene er fine. 

– Folk kommer med en nysgjerrighet og åpenhet. 
Alpha har lav terskel, det er vennlig og det er 
interessant! 

Kurset går over ni onsdagskvelder og en lørdag. 
Oppstart 8. september 2024 kl. 18.30 - 20.45.

Sted: Kirkekontoret, Jernbanegaten 3.  
Kurset koster kr. 200,- 

Ta gjerne kontakt med oss dersom du har 
spørsmål. Tlf. 90 84 38 44  
porsgrunn.menighet@kirken.no.
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Hjerterommet Åpen barnehage 
har hatt masse besøk dette 
halvåret. 

Vi er utrolig heldige som får bli 
kjent med småbarnsfamiliene i 
Porsgrunn!

Nå som sommerferien nærmer 
seg er det på tide å ønske alle 
sammen en riktig god sommer. 

Det er flere av barna som skal 
begynne i ordinær barnehage 
og disse familiene ønsker vi 
masse lykke til med oppstart 
i august. Hos oss er alle alltid 
velkomne tilbake om det skulle 
dukke opp en fridag i ny og ne. 

Det er familier som vi ser igjen 
etter sommeren og det gleder 
vi oss til. Hjerterommet Åpen 

barnehage følger skoleferien, så 
siste dag vi har åpent er tirsdag 
19.06, så åpner vi dørene igjen 
onsdag 21.08. 

Vi ønsker alle en strålende 
sommer - kos dere med den lille 
og hverandre.

God sommerhilsen fra Ingrid og 
Thea.

SOMMERHILSEN FRA  
HJERTEROMMET ÅPEN BARNEHAGE

Vil du støtte Kirkeblad for Porsgrunn? Kirkebladet 
lages av medieutvalget i menigheten og deles ut 
av frivillige bladbud. Kr. 300 i frivillig kontingent 
dekker utgifter vi har til produksjon av bladet. Vi 
er takknemlig for gaven som du gir. Beste hilsen 
Ørnulf Paulsen, redaktør

Bankgiro: 2670 33 14456
VIPPS: 50 52 58 (Kirkeblad for Porsgrunn) 

VIL DU GI KONTINGENT 
TIL KIRKEBLADET?

2670 33 14456

Merk. Kirkeblad for Porsgrunn

Porsgrunn menighet 
Jernbanegata 3 
3916 Porsgrunn
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– Jeg savna leiren når jeg kom 
hjem jeg! Men heldigvis er det 
ikke lenge til det skjer noe gøy 
igjen! 

Konfirmantene våre er storfor-
nøyde etter årets konfirmantleir, 
og entusiasmen har ikke lagt 
seg når vi møtes igjen til under-
visning. 4 dager, stappfulle med 
gøyalt innhold, ble gjennomført 
i Kristi Himmelfartshelgen på 
vakre Strand leirsted utenfor 
Sandefjord. 

Konfirmantleir er konfirmant-
tidens høydepunkt. Her blir 
vi ordentlig kjent og får mye 
god tid til undervisning, leker, 
konkurranser, morgen- og 
kveldssamlinger med lovsang, 
bønn, bønnevandringer og fine 
trosfortellinger. Vi takker foreldre 
for god hjelp med kjøring, 

nattevakter, baking og annen 
praktisk hjelp, og en stor takk til 
ungdomslederne som var med 
på å gjøre konfirmantleiren til en 
stor suksess! 

Tur og festival. Ungdoms- 
arbeider Bendik gleder seg til 
fortsettelsen. 

–For en gøy vår dette er for 
ungdommene i menigheten 
vår! Vi drar snart på tur igjen 
faktisk. Denne gangen gjør vi 
det skikkelig lokalt og tar med 
ungdommene på overnattingstur 
til Solmyrås sportskapell. Vi håper 
på finvær så vi kanskje kan sove 
under åpen himmel i hengekøyer, 
og ellers har jeg hørt at det også 
er mulig å sove inne i kapellet.

Sekken kan man bare ha 
stående ferdig pakket, for en 
knapp måned etter er det klart 
for festivallivet på Risøya. I år 
tar vi med tidenes største gjeng 
på Skjærgårds music & mission 
festival. Det blir moro, avslutter 
Bendik. 

MORO PÅ KONFIRMANTLEIR 
Tekst og foto: Monica Lid
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Mange i Estland er opptatt av religiøse spørsmål,  
forteller diakon Margret (Foto: Georg Einsteller) 

Fem medarbeidere fra Eidan-
ger og Porsgrunn menighet 
besøkte i april misjonsarbeidet 
menighetene som støtter Tallinn 
i Estland. 

Erkebiskop Urmas Viilma ønsket 
oss velkommen med «Welcome 
to the future», fordi Estland er 
et av de mest sekulære land i 
verden. Vi fikk høre historier fra 
kommunisttiden i Estland som 
varte i 50 år til 1991.

Redsel i kroppen. Ülle Reimann, 
en kvinne i femtiårene, fortalte 
om hvor grusomt det var i 

kommunisttiden. Når hun gikk 
på skolen måtte alle passe på 
hva de sa, og ingen fikk snakke 
om tro. Det kunne føre til at hele 
familien mistet muligheten til 
utdannelse og arbeid. Når hun 
i dag tenker tilbake på det, så 
kjenner hun fortsatt redselen 
som sitter i kroppen.

Måtte flykte. De ble også 
invitert hjem til et eldre ektepar i 
en av blokkene, Kjersti og Rein. 

– De tok imot oss i stua si og 
hadde forberedt flere småretter 
til oss. Dette var veldig uventet 

og ble en veldig rørende opple-
velse, forteller Anne Marit.

– Rein hadde vokst opp i et 
kristent hjem ute på landet. Faren 
hans hadde påtatt seg preste-
rollen, og han utførte dåp, vigsler 
og begravelser. Men russerne 
kom og truet ham på livet med 
gevær om han ikke sluttet. Faren 
rakk å flykte. Mens mannen 
fortalte oss historien, trillet tårene 
hans nedover kinnene. 

Et søkende folk. Erkebiskop 
Viilma forteller at mange nå er 
søkende etter å tro på noe. For 

BESØK TIL MENIGHETENS MISJONSPROSJEKTER I ESTLAND: 
MISJON NYTTER!

Tekst: Margrét Ólöf Magnúsdóttir
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10 år siden sa 70% av befolknin-
gen at de er ateister mens nå 
er det 30%. Så landskapet har 
forandret seg, til det positive. 

Mustamäe Maria Magdalene 
kirken. Mustamäe er en fattig 
bydel i Tallinn. Her ble det 
etablert en menighet i 2010. 
Menighetsbyggingen har gått 
hånd i hånd med kirkebygging. 
Menighetsprest Tiina Klement 
studerte teologi i Norge, og 
forteller at menigheten er bredt 
engasjert med barne- og 
ungdomsarbeid, mannsgruppe, 
bibelgrupper og avisgruppe. 

Diakoni og storkjøkken. – Vi har 
også diakonalt arbeid med flere 
lavterskeltilbud. Hele arbeidet 
i kirken begynner med diakoni 
og Jesus var den største av 
alle diakoner. Handling i tro er 
nøkkelen; gi mat til fattige, lage 
bordfellesskap, fordi alle trenger 

mat. I nabolaget er det mange 
enslige mødre som trenger 
støtte, sier Tiina. Kirkens priorite-
ring nå er å samle inn penger til 
å lage storkjøkken i kirkebygget 
for å kunne servere flere mat. 

Misjon nytter. Mari Evjen er 
leder i menighetens diakoni- 
tjeneste og var med på turen.

– Vi feiret gudstjeneste i Mus-
tamäe Maria Magdalene kirken. 
Der så vi en del ungdommer 
som deltok veldig aktivt og, 
kunne tydeligvis liturgien. Det 
var fascinerende. Jeg er takk-
nemlig for at vi fikk oppleve 
hva som foregår i de to menig-
hetene NMS støtter. Misjon er 
viktig, og det nytter! 

Vil du lese mer om prosjektene 
og Maria Magdalene og Saku 
kirken, se NMS sin nettside: 
https://nms.no/land/estland/ Menighetsprest Tiina er opptatt av 

diakoni (Foto: Georg Einsteller)

BESØKENDE:  Fra venstre Mari Evjen, Margrét Ólöf Magnúsdóttir, Guri Sten Eriksen, prest Tiina 
Klement, Anne Marit Ekelund og Georg Eichsteller besøkte Maria Magdalene-kirken. (Foto: privat)
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Østre Porsgrunn kirke fyller fem år i september. 
Ble forventningene oppfylt? Vi spør kirkesjefen. 

Debatten før kirken sto ferdig skal vi ikke skrive om 
denne gang. Kirken har tatt sin plass i bybildet, og 
her er det aktivitet hele uken. Kirkesjef Johannes 
Sørhaug hadde en sentral rolle i byggeprosessen. 
Hva er han mest og minst fornøyd med?

-Dette er blitt et godt rom for kirkelige handlinger, 
og et godt rom å komme inn i, sier han og tar 
plass på en av stolene. Jeg er også veldig fornøyd 
med kirketorget, som menighetsrådet greide å få 
inn i tegningene.

Sosialt rom. Kirketorget har runde bord og stoler og 
et kjøkken til å koke kirkekaffe i hver søndag. Her er 
det lekebord for barn og store glassdører inn til selve 
kirkerommet. Slik er det er mulig å sitte litt avskjer-
met for småbarnsforeldre og andre, men samtidig 
være en del av gudstjenesten.

-Kirken har også fått gode instrumenter, mener 
Sørhaug, og titter bort på flygel og orgel.

Kirken ble innviet i september 2019. Ikke alt var 
ferdig til åpningen, og det var krevende tider, 
minnes kirkesjefen.

Luftfuktere kommer. På minussiden i dag trekker 
han fram luften som er så tørr at det tørker ut 
treverk og sangstemmer. Men her skal det komme 
luftfukter i ventilasjonsanlegget for å bedre for-
holdene.

-Porselenskledningen var jeg spent på. Men det 
viser seg at den står seg godt. Faktisk er denne 
kledningen såpass interessant for fagmiljøet at 
folk fra Sintef har kommet og inspisert, sier han.

Framover. Selv om det aller meste er på plass i 
kirken, er det fortsatt planer som kan bli realisert. 
Det er for eksempel en utsmykningskomité i arbeid 

KIRKEN ER SNART FEM ÅR
Tekst og foto: Helene Servan Andreassen

Kirkesjef Johannes 
Sørhaug mener 
den nye kirken er 
blitt et godt rom 
for et møte med 
Gud.



NR 3 / JUNI – AUGUST 2024

9

for å vurdere ytterligere utsmykning av kirken. Det 
er også på trappene å installere en digital infor-
masjonstavle på kirketorget. Slik skal det bli lettere 
å informere og reklamere for aktuelle aktiviteter, 
konserter og gudstjenester i kirken.

Kommentarer. Debatten i lokalavisene gikk varm 
i årene rundt planleggingen av kirken. Hva slags 
kommentarer har du fått etter at kirken sto ferdig?

-Tja. De som var misfornøyd den gang, er det nok 
fortsatt, sier Sørhaug diplomatisk, men legger til at 
mange av dem han treffer synes det er et flott bygg.

-Folk som bruker kirken og folk som kommer til 
dåp, bryllup og begravelser, sier at det er godt å 
være her. Det er veldig hyggelig å høre. 

Hva betyr kirkebygget for kirkesjefen personlig?

-Veldig mye! Kirken er et sted der vi mennesker 
kan få et møte med Gud. Et hellig sted. Jeg synes 
forholdene ligger veldig godt til rette for det her.

Markering. Femårsjubileet skal markeres med en 
stor konsert torsdag 28. november. Da kommer 
Det Norske Blåseensemble og solister med Hän-
dels Messias.

Kirken er fantastisk. Men tenkte 
ikke arkitekten på at messing 
må pusses?

Tre damer ligger på kne i Østre 
Porsgrunn kirke. Ikke så uvanlig 
i en kirke, kanskje, men disse 
damene kryper rundt der oppe. 
En under alteret, en under lese-
pulten og en under døpefonten.

-Tipper vi har rekord i messing- 
puss her i byen, humrer Rose-
marie Ditlefsen. Hun har vært 
fast frivilling messingpusser 
nesten siden kirken var ny.

-Det er en fin jobb å kunne 
bidra på denne måten. Men 
en mann hadde nok ikke gjort 

dette, sier hun med glimt i øyet.

Frivillig tjeneste. Damene er 
med i «Praktisk gruppe,» en av 
flere frivillige grupper som gjør 
tjenester i menigheten. 

 -Messing må pusses, flere 
ganger i året. Vi gjør dette foran 
hver høytid og konfirmasjoner. 
Det hadde vært enklere om 
messingen var lakkert, sier Hilde 
Hagen .

-Jeg synes dere problematiserer 
litt jeg, kommenterer Brit Åtland 
Ellefsen under lesepulten. – Se, 
så fint det blir!

Det skinner gult og blankt når 
damene er ferdige. 

MESSINGEN SKAL SKINNE
Tekst og foto: Helene Servan Andreassen

Brit Åtland Ellefsen kan snart speile 
seg i messingen under lesepulten.
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SALMEKVELDER
Torsdag 19. september kl. 19.00
Østre Porsgrunn kirke

Robin Kåss i samtale med 
Ørnulf Paulsen. Kveldens gjest 
er tidligere ordfører i Porsgrunn 
og statssekretær i Helse- og 
omsorgsdepartementet. Han 
har bakgrunn som allmennlege, 
men er nå klinikksjef ved Syke-
huset Telemark, samt leder av 
Porsgrunn kirkelige fellesråd. 
Denne kvelden er av ulike 
grunner utsatt fra i vår.

Torsdag 21. november kl. 19.00
Østre Porsgrunn kirke

Bjørnar Nyen i samtale med Gunnar Ander-
sen. Kveldens gjest er pensjonert kommune-
overlege i Porsgrunn og har bakgrunn som 
allmennlege og legemisjonær. Han har også 
arbeidet med kvalitet, forbedringsarbeid og 
forskning knyttet til Nasjonalt kunnskapssenter 
for helsetjenesten. Han er pinsevenn og ivrig 
korsanger. Som pensjonist sysler han fortsatt 
med samhandling og forbedringsarbeid 
knyttet til Psykiatrisk klinikk ved Sykehuset 
Telemark.

Torsdag 24. oktober kl.19.00
Vestre Porsgrunn kirke

Ulf Børje Rahm i samtale med Birger Giske-
haug.
 
Ulf Børje Rahm har utstrakt erfaring fra orga-
nisasjons- og kirkeliv. Han vært leder for både 
ungdomsarbeid og organisasjon i det tidligere 
Langesundsfjordens indremisjonsselskap. Han 
har også vært kateket i Borgestad menighet og 
pastor i Frikirken i Brunlanes. Til daglig er Ulf 
Børje pastor i Norkirken ved L9 i Porsgrunn og 
leder for Normisjonens virksomhet i Telemark.
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MUSIKK OG KULTUR
Søndag 29. september kl. 18.00
Østre Porsgrunn kirke

Konsert med koret Christians 
Consort fra Kristiansand. Koret 
startet som prosjektkor tilbake i 
2003, deres musikalske leder er 
Martin Pearson. Martin er godt 
kjent for mange i Porsgrunn. 
Elsebeth Lütcherath er deres 
faste organist, hun er til daglig 
domkantor i Kristiansand dom-
kirke.

Ved konserten i Østre Porsgrunn 
kirke, synger koret islandsk 

musikk, norske folketoner 
arrangert av Bjarne Sløgedal 
og Henning Sommerro, musikk 
av Anton Bruckner og Gabriel 

Fauré. Et variert program med 
litt for de fleste.

Det blir kirkekaffe fra kl. 17.15.

Søndag 3. november kl. 18.00
Østre Porsgrunn kirke

Jazzmesse med Victoria Jazz-
band, Porsgrunn kirkesangere 
og sokneprest Lars Ivar Brats-
berg

Det blir kirkekaffe fra kl. 17.15.

Torsdag 28. november kl. 19.00
Østre Porsgrunn kirke

Händels Messias i kammer- 
musikalsk versjon, med Det Norske 
Blåseensemble, kor og solister. 
Dirigent er irske Peter Whelan.  
  
Händels Messias (1741) har blitt 
et signaturverk for ensemblet. 
Det er Händels mest kjente 
oratorium og er bygget på 
jødedommens- og kristendom-
mens forestillinger om Messias.  
Oratoriets libretto er skrevet 
av Charles Jennens, som var 
venn av komponisten, og gir en 
fremstilling av Jesu liv ved hjelp 
av en rekke utdrag fra kong 
Jacobs bibel (1611). 

Händel oppnådde enorm 
popularitet spesielt som 
komponist av italiensk opera 
i London, men etter hvert 
ble operaoppsetningene så 
krevende og kostbare å gjen-
nomføre at han bestemte seg 

for å gi seg i kast med oratorier 
i stedet. Et oratorium er vanlig-
vis et kirkemusikalsk verk med 
solister, kor og orkester, og det 
har en fortelling, men skiller 
seg fra opera fordi det ikke har 
kulisser, kostymer og skuespill. 
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Åtte timers kjøretur fra Katmandu driver «United 
Mission to Nepal» et sykehus med 50 senger. 
Normisjon er en viktig partner i dette. 

Sykehuset ligger i dalsiden mellom fjellene, og på 
takene er det solceller! Det har vært sykehus her 
siden 1961. Sykehuset ble utstyrt for å behandle 
skader og mange slags akutte sykdommer. 

Sykepleierskolen. Liv Wendel er ansatt i Normisjon 
og har jobben som vikarierende oversykepleier 
ved Okhaldhunga. Hun tar også del i jordmor- 
oppgaver. Hun forteller om nye utfordringer 
akkurat nå. 

– Sykepleierskolen som ble drevet ved sykehuset 
kan ikke videreføres, for myndighetene har endret 
kravene og kun de større sykehusene får utdanne 
sykepleiere. Det stiller krav til omstilling og opp-
gavene må i støpeskjeen igjen. 

Stor aktivitet. Gjennom Normisjon har Porsgrunn 
menighet bidratt til nye bygg som stod ferdig i 
2017. Det er da blitt plass til akuttmottak, opera-
sjonsstuer og en stor poliklinikk. 

– Sykehuset tar seg av store oppgaver: Her er 
avdeling for barn og voksne innen kirurgi, medisin, 
og fødselshjelp, forteller Liv. 

Rehabilitering. Det drives også et imponerende 
rehabiliteringsarbeid, såkalt «Community Based 
Rehabilitation». 

– Det når ut til barn og voksne som bor hjemme, 
og gir kunnskap og opptrening der. Sånn får barn 
med funksjonsnedsettelser, som tidligere ble holdt 
hjemme komme ut av isolasjon og delta på skole. 
Voksne med f.eks. ryggmargsskade har fått hjelp 
til både opptrening og nytt tilpasset arbeid. Over 
1000 pasienter er inkludert i dette arbeidet. 

Lys til operasjoner. Det med solcellene på taket 
har ellers sin egen historie: 

– Med ustabil elektrisitet kunne det fort bli mørkt 
på fødeavdelingen og operasjonsstuen om 
natta, og man brukte lommelykter som lyskilde. I 
forbindelse med utbyggingen fikk man midler til å 
installere solceller på taket. Det var en stor forbe-
dring; nå kunne også fødslene og operasjonene 
på natta foregå med tilstrekkelig lys! 

Krevende økonomi. Liv forteller til slutt at det er enda 
en endring i tilbudet ved sykehuset nå. Mental Helse- 
programmet var kommet i gang og var forberedt 
over lang tid. Men grunnet økonomi, lar det seg ikke 
videreføres etter mai 2024. Hun håper det kan tas 
opp igjen etter hvert for behovene er store. 

PORSGRUNN MENIGHET GIR HJELP  
TIL OKHALDHUNGA SYKEHUS 

Tekst: Edith Fahre Foto: Liv Wendel

Okhaldhunga sykehus mellom fjellene øst i Nepal. 
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Endelig kom våren og nå er 
det sommer – og hagen er 
full av yrende liv. 

I kirken vår har det vært mye 
liv; dåpssamlinger, baby-trall, 
Hjerterommet Åpen barne-
hage, konfirmanter, forskjel-
lige trosopplæringstiltak, leir 
for store og små, Middag 
Sammen, salmekvelder, 
bibelkvelder, Alpha-kurs, 
gudstjenester for store og 
små, Åpen onsdag, Kirke-
sangere… i tillegg til veldig 
forskjellige og store og flotte 
diakonale tiltak. I tillegg til alt 
det diakonale arbeidet som 
foregår idet stille. Besøkstje-
neste, samtaler, sorggrupper, 
sjelesorg, samlinger på 
sykehjemmene hver uke, 
aktivitetskafe for eldre mm. 

Jeg er takknemlig for å tilhøre 
en menighet som er aktiv og 

levende, som gir takkoffer 
til diakonale prosjekter og 
misjon, som ser framover og 
har ambisjoner. 

Men akkurat nå tenker jeg på 
el-biler. De er for meg blitt et 
symbol på hva vi trenger som 
mennesker. El-biler må lades. 
De må kobles til strøm for å 
få ny energi. Og være stille.

Hver dag trenger vi å bli 
ladet, både fysisk og psykisk. 
Vi trenger også å bli koblet 
fra hverdagen og lade oss 
med andre inntrykk en god 
stund. Derfor er det godt 
med sommerferie. Få inntrykk 
fra noe annet. Likevel må vi 
være «koblet til strøm», dvs. vi 
trenger å få energi fra noe. 
For meg er det strømmer av 
«levende vann» som lader 
meg opp før en ny dag. Jeg 
trenger Guds kraft og kjær-

lighet i det daglige, men jeg 
trenger ekstra hvile og påfyll i 
sommerferien. 

Jeg ønsker deg og dine en 
velsignet sommer hvor du 
kan lade og komme tilbake 
full av energi, klar til å møte 
hverdagen igjen. Må Gud 
gi deg styrke, fred og glede.  
God sommer!

«Den som tørster, skal komme 
til meg og drikke! Den som 
tror på meg, fra hans indre 
skal det, som skriftordet sier, 
renne elver av levende vann.» 
Joh.7.37-38 

DIAKONENS HJØRNE: 

TOM FOR STRØM?

Diakon  
Margrèt Ólöf 
Magnusdottir 

Ferieopphold 60+ Fyresdal 
kurs- og leirsted mandag 19. 
august – fredag 23. august 
2024: «Det er så koselig! God 
mat og fantastisk fellesskap, 
sang og latter i enestående 
natur. Jeg gleder meg veldig!»

Porsgrunn menighet og Pors-
grunn metodistkirke ønsker deg 
hjertelig velkommen til ny tur til 
Fyresdal kurs- og leirsted som 
ligger rett ved Fyresvatn. Det er 
rike muligheter for turer – korte 
eller lengre. 

Det er helpensjon og god mat i 
vakre omgivelser.  Turen er åpen 
for ALLE som har lyst til å delta. 

Alt er på en flate og lagt til rette 
for å kunne bruke rullator eller 
rullestoler, både inne og ute.

Vi har flere aktiviteter; temati-
mer, gåturer i nabolaget og til 
sentrum, dagens nøtt, basar, 
bocciaturnering, quiz-kveld, 
salmekveld, fin musikk av Turid 
Walaas og Ågot Lise Fuglestad, 
Jan Erik Askjer prest blir med, 
trim til musikk, tematimer, besøk 
av prostidiakon Eilev Erikstein, 
festaften med Arild Bakke. Vi har 
et godt og varmt fellesskap. 

Vi har med oss en stab medhjel-
pere som vil tilrettelegge slik at 
du får et godt opphold. Det er 

også med sykepleier. 

Pris for oppholdet er kr. 4.000,- 
per person for dobbeltrom, kr. 
5.200,- per person for enkeltrom. 
Mulighet for å leie leilighet: kr. 
1.000,- i tillegg. Påmeldings- 
avgift kr. 800,- / 400,-

Påmelding: kirkekontoret: telefon 
908 43 844, e-post:  
porsgrunn.menighet@kirken.no 
eller diakon Margrét telefon  
908 13 739

VELKOMMEN PÅ FERIEOPPHOLD 60+
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Skippergt. 12, v/Down Town – Tlf. 415 34 707

Si det med

Tlf. 35 51 11 00
www.bryns.no

For livet videre... 

inmemory.no

Erland Hansen, Porsgrunn
Telefon 35 55 16 19

Storgata 112
3921 Porsgrunn
eiendom@schanke.no
Telefon: 35 55 22 77

Vi setter blomster på følelsene i livets mange anledninger

www.hammondblomster.no     Tilf: 35 55 66 74

HAR DU NOE Å ANNONSERE?
VI HAR LEDIG PLASS!

catering
47473615
catering@grenland.fhs.no 
www.porsgrunncatering.no
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Døpte:
Hedda Nystein Øyborg
Ada Olea Borg
Lilly Julvik Kylstad
Frøya Moy Vibeto Bjørnstad
Saga Marie Veungen
Marianne Rønningbakken Bratland
Ada Narverud Føreland
Charlotte Pedersen Meine
Tuva Normann Funnemark
Emilian Jong Tharaldsen
Louie Bakerød
Elvin Lunde Magnussen
Maximilian Simonsen

Døde:
Ingeborg Paulsen
Ågot Synnøve Kittilsen
Anita Aasen Steen
Egil Ingvar Svendsen
Roald Egil Sivertsen
Mette Semb Marklund

Alfhild Evylin Berg
Ellen Johanne Meen
Trond Reiulfsen
Berta Huse
Arve Johnsen
Karin Thomassen
Else Aaltvedt
May-Britt Gabrielsen
Rolf Gisle Strøm
“Trine” Anne Kathrine Lysa
Gerd Moen
Arne Rasmus Lunde
Lars Knutsen
Anne Lise Soltvedt
Svein Thore Bredesen
Erna Johanne Strømsvaag
Ingrid Kristine Fredrikke Dalene
Hans Johan Dyring
Erling Magn Kleiva
Astrid Bjørg Borgan Sjøboden
Thoralf Peter Sandbæk
Marianne Ordrop Szanday
Zakarias Svarstad

SLEKTERS GANG OFFER I PORSGRUNN KIRKER

Oscar G. Andersen eftf.

www.oscar-andersen.as

Porsgrunn
Slottsbrogt. 7
3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 05 82

Skien
Gimsøy Plass 8
3730 Skien
Tlf. 35 52 33 44

Grenlands eldste 
begravelsesbyrå
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Prestemoen 9
3946 Porsgrunn

Tlf.: 35 57 57 00
Fax: 35 55 48 44
E-Post: Isola@isola.nowww.isola.se

Isola Isosteel YEP 1800
Asfaltbaserad underlagsduk
för planplåt och takpannor

Isosteel 1800 A4 2019.qxp_Layout 1  13.02.2019  10.27  Side 1

Du kan tryggt välja Isola!

www.isola.se

Bygg bättre, enklare

Isosteel 1800 A4 2019.qxp_Layout 1  13.02.2019  10.27  Side 4

Din lokale
maskinentreprenør

Tillit - Respekt - Entusiasme

3.3 Østre Kirkeblad for Porsgrunn kr. 2.630.-
3.3 Vestre Kirkeblad for Porsgrunn kr. 2.670.-
10.3 Østre HEL-arbeidet kr. 2.117.-
17.3 Østre Åpen Onsdag i kirken kr. 6.895.-
24.3 Østre Menighetens musikk-og kulturarbeid kr. 2.721.-
24.3 Vestre Menighetens musikk-og kulturarbeid kr. 1.195.-
31.3 Østre Misjonsprosjekt, Okhaldhunga, Nepal kr. 8.700.-
 1.4 Vestre Sinnsrogudstjenestene kr. 2.175.-
 7.4 Østre Menighetens barne-og familiearbeid kr. 2.737.-
14.4 Østre Menighetens ungdomsarbeid kr. 2.448.-
14.4 Vestre Menighetens ungdomsarbeid kr. 2.234.-
21.4 Østre Misjonsprosjekt, Estland kr. 5.718.-
28.4 Østre Menighetens trosopplæringsarbeid kr. 3.645.-

STØTT VÅRE ANNONSØRER  
– DE STØTTER OSS

Velkommen til en hyggelig handel! :-)
www.hovengasenteret.no | Gratis parkering | Følg oss på Facebook/Instagram

Velkommen innom PP Senteret - i hjertet av Vessia!

SPAR 06.30-22 (8-20) | Se øvrige åpningstider på ppsenteret.no | Gratis parkering

Porsgrunnsvegen 304
3740 Skien

35 91 35 00
firmapost@rorleggern.no



Innlevering: fredag 9. august
Utlevering: torsdag 22. august

NESTE BLAD

9. juni 3. søndag i treenighetstiden. Joh 1, 35-51 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Jan Erik Askjer.  
Dåp. Nattverd. Offer til misjonsprosjekt i Nepal 
Solmyrås sportskapell: kl. 12.00 Gudstjeneste og Søndag 
Sammen-tur ved Porsgrunn menighet. Lars Ivar Bratsberg  
Offer til Solmyrås. Sporlek på vei opp

16. juni 4. søndag i treenighetstiden. Matt 16, 24-27 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Hege M Andal. 
Nattverd. Offer til Skjærgårds M&M

23. juni 5. søndag i treenighetstiden. Matt 7, 21-29 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Lars Ivar 
Bratsberg. Dåp. Nattverd. Offer til misjonsprosjekt i Estland

30. juni Aposteldagen/ 6. søndag i treenighetstiden. Matt 16, 13-20 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Lars Ivar 
Bratsberg. Nattverd. Offer til menighetens kirkemusikk

7. juli 7. søndag i treenighetstiden. Luk 19, 1-10 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Hege M Andal. 
Dåp. Nattverd. Offer til menighetens diakoniarbeid

14. juli 8. søndag i treenighetstiden. Mark 12, 37b-44 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Hege M Andal. 
Nattverd. Offer til menighetens ungdomsarbeid

21. juli 9. søndag i treenighetstiden. Joh 8, 2-11 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Hege M Andal. 
Nattverd. Offer til Institutt for sjelesorg, Modum Bad

28. juli 10. søndag i treenighetstiden. Matt 18, 21-35 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Jan Erik Askjer. 
Dåp. Nattverd. Offer til misjonsprosjekt i Estland

4. august 11. søndag i treenighetstiden. Mark 2, 23-28 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 19.00 Kveldsmesse. Jon Kristian 
Sletteberg. Nattverd. Offer til menighetens barne-og 
familiearbeid

11. august 12. søndag i treenighetstiden. Luk 8, 1-3 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Lars Ivar 
Bratsberg. Dåp. Nattverd. Offer til menighetsarbeid

18. august 13. søndag i treenighetstiden. Luk 12, 41-48 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Lars Ivar 
Bratsberg. Dåp. Nattverd. Offer til misjonsprosjekt i Nepal

25. august Vingårdssøndag/14. søndag i treenighetstiden.  
Luk 17, 7-10 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Samlingsgudstjeneste. Lars Ivar 
Bratsberg. Hege M Andal. Nattverd. Porsgrunn kirkesangere.  
Offer til menighetsarbeid

GUDSTJENESTER OG TEKSTER

9.6	 kl. 12.00    Familiesamling v/Porsgrunn menighet
12.6  	kl. 17.00    Dugnad. Kontakt: Henning Thorsnes, mob 975 70 120
25.8	 kl. 12.00    Oppstart høstsemester 

www.porsgrunn.menighet.no                Porsgrunn menighet

Solmyrås  
sportskapell

Kl. 12.00

ÅPEN KIRKE
Det blir åpen kirke i Østre Porsgrunn kirke i sommer,  

hver tirsdag kl. 13.00-18.00

Velkommen til kirke! Gudstjenestene kunngjøres hver uke på menighetens nettside porsgrunn.menighet.no og i annonser i avisene


